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Voltaren Emulgel 1%, 10mg/g żel, 75g (z aplikatorem)
 

Cena: 29,89 zł

Opis słownikowy

Marka Voltaren

Postać żel

Producent Glaxosmithkline

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Diklofenak

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Voltaren Emulgel 1%, 10mg/g żel, 75g (z aplikatorem)

Voltaren Emulgel 1% to produkt leczniczy w formie żelu. Voltaren Emulgel 1% zawiera diklofenak, który wykazuje działanie
przeciwzapalne i przeciwbólowe. Dodatkowo, wodno-alkoholowe podłoże zapewnia uczucie chłodzenia i ukojenia. Żel stosuje się w
stanach pourazowych (stany zapalne mięśni, ścięgien, więzadeł), zapaleń okołostawowych, bólu pleców. Lek jest przeznaczony do
krótkotrwałego stosowania u młodzieży powyżej 14 lat oraz osób dorosłych.

Skład Voltaren Emulgel 1%, 10mg/g żel, 75g (z aplikatorem)

Substancj? czynn? jest diklofenak sodowy (Diclofenacum natricum).

100 g ?elu zawiera 1 g diklofenaku sodowego w postaci soli dietyloamoniowej
diklofenaku w ilo?ci 1,16 g.

Substancje pomocnicze: dietyloamina, cetiol LC, cetomakrogol 1000, Carbopol 974P,
alkohol izopropylowy, glikol propylenowy, ciek?a parafina, substancja zapachowa
(Perfume cream 45- zawiera benzoesan benzylu), woda oczyszczona.
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Działanie Voltaren Emulgel 1%, 10mg/g żel, 75g (z aplikatorem)

Voltaren Emulgel 1% działa przeciwbólowo i przeciwzapalnie. Substancją czynną jest diklofenak, należący do niesteroidowych leków
przeciwzapalnych, które hamują syntezę prostaglandyn. Ponadto, ze względu na wodno-alkoholowe podłoże żel wykazuje również
działanie kojące i chłodzące.

Wskazania Voltaren Emulgel 1%, 10mg/g żel, 75g (z aplikatorem)

Młodzież powyżej 14 lat - leczenie krótkotrwałe:

miejscowe, objawowe leczenie bólu towarzyszącego nadwyrężeniom, skręceniom lub stłuczeniom na skutek tępych urazów.
Dorośli:

pourazowe stany zapalne ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów przy skręceniach, nadwyrężeniach lub stłuczeniach,
bóle pleców,
ograniczone stany zapalne tkanek miękkich, typu zapalenie ścięgien czy łokieć tenisisty,
ograniczone i łagodne postaci choroby zwyrodnieniowej stawów.

Dawkowanie Voltaren Emulgel 1%, 10mg/g żel, 75g (z aplikatorem)

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania miejscowego na skórę.
Przed pierwszym użyciem należy przebić membranę zabezpieczająca (za pomocą odwrotnej strony nakrętki).
Po zastosowaniu żelu, należy umyć ręce, z wyjątkiem, jeśli jest to miejsce leczone.
Jeśli ból i obrzęk nie ustępują po 7 dniach stosowania leku, należy skonsultować się z lekarzem.
Dorośli i młodzież powyżej 14 lat: 3 lub 4 razy na dobę należy delikatnie wcierać żel w chorobowo zmienione miejsce.
Ilość użytego leku należy dostosować do rozmiarów miejsca zmienionego chorobowo. 2 g do 4 g (ilość żelu odpowiadająca wielkości
owocu wiśni do rozmiarów orzecha włoskiego) jest wystarczająca do posmarowania powierzchni od około 400 cm2 do 800 cm2.

Dorośli i młodzież powyżej 14 lat: leku nie stosować dłużej niż 14 dni w przypadku urazów mięśni i stawów.
Dorośli: leku nie stosować dłużej niż 21 dni w przypadku bólu związanego z chorobą zwyrodnieniową stawów.

Przeciwwskazania Voltaren Emulgel 1%, 10mg/g żel, 75g (z aplikatorem)

Kiedy nie stosować leku Volaten Emulgel 1%:

jeśli pacjent ma uczulenie na diklofenak, glikol propylenowy lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
u pacjentów, u których po podaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych wystąpiły napady
astmy, pokrzywka, ostre zapalenie błony śluzowej nosa;
u dzieci poniżej 14 lat;
w ostatnich trzech miesiącach ciąży.

Informacje dodatkowe Voltaren Emulgel 1%, 10mg/g żel, 75g (z aplikatorem)

Voltaren Emulgel 1% zawiera glikol propylenowy i benzoesan benzylu, które u niektórych osób mogą powodować podrażnienia skóry
Leku nie należy stosować na zmiany skórne typu wypryski, skóra uszkodzona, otwarte rany.
W przypadku wystąpienia wysypki skórnej, przerwać stosowanie leku.
Nie należy stosować leku na duże powierzchnie ciała oraz przez długi okres.
Nie stosować w jamie ustnej i unikać kontaktu z oczami.
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Nie należy stosować bandaży nieprzepuszczających powietrza.
Przechowywanie:

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 30oC.
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